
11.11.2020

Dedzinot sveces, atcerieties par ugunsdrošību!

Valsts svētku laiks allaž ir saistīts ar sveču dedzināšanu gan telpās, gan ārpus
telpām. Tā ir skaista tradīcija, kas rada patīkamu atmosfēru, tomēr bez rūpēm
par drošību, sveču liesmas var radīt arī postu.
Lai degoša svece neizraisītu ugunsgrēku, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests
aicina ievērot drošības padomus:

sveces stabili jānovieto uz nedegošas virsmas;
degoša svece rada augstu temperatūru, tāpēc vienmēr pārliecinies, ka svece atrodas
drošā attālumā no degtspējīgiem priekšmetiem un lietām, piemēram, audumiem,
mēbelēm, aizkariem;
nenovieto sveces citu siltuma avotu tuvumā, piemēram, uz elektroierīcēm,
radiatoriem, iekurtām krāsnīm vai kamīniem;
uzmani, lai svece atrastos bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā;
neatstāj telpās degošas sveces bez uzraudzības, pat ne uz īsu brīdi un, dodoties
prom vai pirms gulētiešanas, pārliecinies, ka sveces ir nodzēstas.

Plašākai informācijai:
Agrita Vītola
VUGD Prevencijas un sabiedrības informēšanas nodaļa
Tel.: 27899657, agrita.vitola@vugd.gov.lv

mailto:agrita.vitola@vugd.gov.lv

